
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 629.113.07:620.1 Schválena: 20.11.1984

KONTROLA SILNIČNÍCH VOZIDEL PO
GENERÁLNÍ OPRAVĚ A JEJICH DÍLŮ PO
CELKOVÉ OPRAVĚ

ČSN 30 0580

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Inspection of road vehicles and their parts after complete overhaul

 

Norma platí pro kontroly a zkoušky automobilů, přívěsů a návěsů (dále jen vozidel) po generální
opravě a dílů těchto vozidel po celkové opravě.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Oprava - viz ČSN 30 0033, čl. 49.

2. Generální oprava - viz ČSN 30 0033, čl. 50.

3. Celková oprava - viz ČSN 30 0033, čl. 51.

4. Běžná  oprava  - viz ČSN 30 0033, čl. 52.

5. Obnova součásti, renovace součásti - viz ČSN 30 0033, čl. 53.

6 až 8 na doplňky.

 

II. VŠEOBECNĚ

 

9. Vozidla a opravované díly vozidla, na něž se vztahují ustanovení této normy, se musí podrobit
kontrolám:

a) v průběhu opravy,

b) po provedené opravě.



10. Závady zjištěné při předávání opraveného vozidla nebo jeho opravených dílů musí být odstraněny
a vozidlo nebo jeho díly podrobeny dalším kontrolám v  rozsahu, který ověří odstranění zjištěných
závad.

Nahrazuje ČSN 30 0580
z 1.2.1973

Účinnost od:
1.1.1986

23207

-- Vynechaný text --


